ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от .  .2018г.
с. Покур
	                                                         №

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Покур от 20.12.2016 № 32 «Об оплате труда, дополнительных гарантиях и компенсациях для лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Покур»

В соответствии с  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113–оз « Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 97 –оз « О реестре должностей муниципальной службы в Ханты- Мансийском автономном округе –Югре, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 24.12.2007 № 333-п №   «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты–Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом сельского поселения Покур,

          Совет депутатов сельского поселения Покур

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Покур от 20.12.2016 № 32 «Об оплате труда, дополнительных гарантиях и компенсациях для лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Покур» следующие изменения:

1.1. Пункт 12.3 раздела ХII изложить в новой редакции:
«12.3. Размер ежемесячной (персональной)  выплаты за сложность, напряженность и высокие достижения в работе,  лицам замещающим должности муниципальной службы, устанавливается в размере не более 145 процентов от должностного оклада.»
2. Настоящее решение опубликовать на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Покур, в разделе Совет депутатов в подразделе Решения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение распространяется на  правоотношения возникшие с 01.05.2018 года.
5.  Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Покур (М.В. Ахметгалиеву).

Глава сельского поселения Покур			     	                    З.Л.Бахарева